
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIO 

 PROJEKTAVIMĄ 

Informuojame apie mokyklos pastato paskirties keitimo iš mokslo į gyvenamosios paskirties 

(senelių globos namai), atliekant rekonstrukciją, Lizdeikių g. 1, Lizdeikių k., Prienų r. sav. 

projekto projektinius pasiūlymus: 

Statinio adresas: Lizdeikių g. 1, Lizdeikių k., Veiverių sen., Prienų r.sav.; 

Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 6928/0001:142; 

Žemės sklypo naudojimo paskirtis: kita; 

Žemės sklypo naudojimo būdas: daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos; 

Statinių pagrindinė naudojimo paskirtis: mokslo; 

Statybos rūšis: rekonstravimas; 

Statinio kategorija: ypatingas statinys; 

 

Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 

atstovo, galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektroninio 

pašto adresas ir telefono numeris: Mantas Rašimas, tel.: +370 650 41100, el. p.: 

mrasimas@gmail.com;  

 

Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens 

pavadinimas, juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono Nr.):  

V. M. ; 

 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima iki 2022-09-14 J.Kamarausko g. 27, Vilniuje , tel.: 

+370 650 41100, el. p.: mrasimas@gmail.com ir Prienų rajono savivaldybės internetinėje 

svetainėje. 

 

Pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti projektuotojui registruotais 

laiškais, elektroniniu paštu per visą visuomenei susipažinti su projektiniais pasiūlymais skiriamą 

laikotarpį ir viešo susirinkimo metu. 

Teikiant pasiūlymus projektuotojui, turi būti nurodyta: fizinio asmens vardas, pavardė, 

elektroninio pašto adresas, juridinio asmens pavadinimas, elektroninio pašto adresas, pasiūlymo 

teikimo data, informacija ir aplinkybės, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

Viešas susirinkimas vyks 2022 m. rugsėjo 15 d. 15 val., adresu Kauno g.33, Veiveriai. 

 


